



PREFEITURA MUNICIPAL DE CIANORTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CIANORTE – PR, devidamente inscrito no CNPJ sob nº 76.309.806/0001-28, com endereço à Centro Cívico, Nº 100, Bairro Centro, no Município de Cianorte, Estado do Paraná, com telefone (44) 3619-6200, atesta para os devidos fins que a empresa **PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 81.706.251/0001-98, com sede à Rua João Amaral de Almeida, Nº 100, Cidade Industrial, CEP 81.170-520, no Município de Curitiba, Estado do Paraná, forneceu os seguintes MEDICAMENTOS, no ano de 2023 e 2024:

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
308030-1	CETOPROFENO 50MG/ML	12.000	AMPOLAS	R\$ 1,55	R\$ 18.600,00
				TOTAL =	R\$ 18.600,00

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4060-2	AMOXICILINA 250MG/5ML	700	FRASCOS	R\$ 6,91	R\$ 4.837,00
				TOTAL =	R\$ 4.837,00

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
17462-2	DROPROPIZINA 3MG/ML	500	FRASCOS	R\$ 7,30	R\$ 3.650,00
	PARACETAMOL 200MG/ML	2.000	FRASCOS	R\$ 1,01	R\$ 2.020,00
	BROMOPRIDA 10MG	9.700	COMPRIMIDOS	R\$ 0,18	R\$ 1.746,00
	NIFEDIPINO RETARD 20MG	60.000	COMPRIMIDOS	R\$ 0,1360	R\$ 8.160,00
				TOTAL =	R\$ 15.576,00

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
19418-2	AMOXICILINA 250MG + CLAVULANATO 62,5MG/5ML	1.500	FRASCOS	R\$ 20,90	R\$ 31.350,00
	BROMOPRIDA 10MG	50.300	COMPRIMIDOS	R\$ 0,18	R\$ 9.054,00
				TOTAL =	R\$ 40.404,00

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
17417-2	FOSFATO MONOBÁSICO 160MG/ML + DIBÁSICO 60MG/ML	50	FRASCOS	R\$ 5,79	R\$ 289,50
	HALOPERIDOL 5MG/ML	300	AMPOLAS	R\$ 1,89	R\$ 567,00
	CETOPROFENO 50MG/ML	7.000	AMPOLAS	R\$ 1,55	R\$ 10.850,00
				TOTAL =	R\$ 11.706,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CIANORTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
17461-2	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO	800	FRASCOS	R\$ 3,74	R\$ 2.992,00
	LEVODOPA 200MG + BENSERAZIDA 50MG	15.000	COMPRIMIDOS	R\$ 1,72	R\$ 25.800,00
				TOTAL =	R\$ 28.792,00

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
19399-2	BROMOPRIDA 4MG/ML	2.976	FRASCOS	R\$ 2,04	R\$ 6.071,04
				TOTAL =	R\$ 6.071,04

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
19294-2	SINVASTATINA 20MG	300.000	COMPRIMIDOS	R\$ 0,07	R\$ 21.000,00
				TOTAL =	R\$ 21.000,00

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
20119-2	CLOPIDOGREL 75MG	336	COMPRIMIDOS	R\$ 0,28	R\$ 94,08
				TOTAL =	R\$ 94,08

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
20280-2	PARACETAMOL 200MG/ML	2.000	FRASCOS	R\$ 1,01	R\$ 2.020,00
	METOCLOPRAMIDA 10MG	5.000	COMPRIMIDOS	R\$ 0,0553	R\$ 276,50
				TOTAL =	R\$ 2.296,50

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
21390-2	PARACETAMOL 200MG/ML	900	FRASCOS	R\$ 1,01	R\$ 909,00
	METOCLOPRAMIDA 10MG	7.000	COMPRIMIDOS	R\$ 0,0553	R\$ 387,10
				TOTAL =	R\$ 1.296,10

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
22116-2	ACIDO VALPROICO 500MG	40.000	COMPRIMIDOS	R\$ 0,51	R\$ 20.400,00
				TOTAL =	R\$ 20.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CIANORTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
24267-2	PARACETAMOL 200MG/ML	600	FRASCOS	R\$ 1,01	R\$ 606,00
	BROMOPRIDA 10MG	7.200	COMPRIMIDOS	R\$ 0,18	R\$ 1.296,00
				TOTAL =	R\$ 1.902,00

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
25017-2	LEVOTIROXINA 100MCG	90.000	COMPRIMIDOS	R\$ 0,11	R\$ 9.900,00
				TOTAL =	R\$ 9.900,00

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
24698-2	LEVOTIROXINA 50MCG	150.000	COMPRIMIDOS	R\$ 0,107	R\$ 16.050,00
				TOTAL =	R\$ 16.050,00

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
26438-2	LEVOTIROXINA 25MCG	120.000	COMPRIMIDOS	R\$ 0,102	R\$ 12.240,00
				TOTAL =	R\$ 12.240,00

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
28563-2	BROMOPRIDA 10MG	52.800	COMPRIMIDOS	R\$ 0,18	R\$ 9.504,00
				TOTAL =	R\$ 9.504,00

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
32587-2	BROMOPRIDA 4MG/ML	960	FRASCOS	R\$ 2,04	R\$ 1.958,40
				TOTAL =	R\$ 1.958,40

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
32076-2	ALOPURINOL 300MG	150	COMPRIMIDOS	R\$ 0,25	R\$ 37,50
	DROPROPIZINA 3MG/ML	500	FRASCOS	R\$ 7,30	R\$ 3.650,00
	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO	750	FRASCOS	R\$ 3,74	R\$ 2.805,00
	BROMOPRIDA 10MG	10.000	COMPRIMIDOS	R\$ 0,18	R\$ 1.800,00
	ACIDO VALPROICO 500MG	72.000	COMPRIMIDOS	R\$ 0,51	R\$ 36.720,00
	LEVODOPA 200 + BENSERAZIDA 50MG	24.000	COMPRIMIDOS	R\$ 1,72	R\$ 41.280,00
				TOTAL =	R\$ 86.292,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CIANORTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
33630-2	AMOXICILINA 250MG + CLAVULANATO 62,5MG/5ML	1.500	FRASCOS	R\$ 20,90	R\$ 31.350,00
	NIFEDIPINO RETARD 20MG	60.000	COMPRIMIDOS	R\$ 0,1360	R\$ 8.160,00
				TOTAL =	R\$ 39.510,00

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
34376-2	ALOPURINOL 300MG	6.630	COMPRIMIDOS	R\$ 0,25	R\$ 1.657,50
	SINVASTATINA 20MG	22.650	COMPRIMIDOS	R\$ 0,07	R\$ 1.585,50
				TOTAL =	R\$ 3.243,00

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
35016-2	ALOPURINOL 300MG	10.050	COMPRIMIDOS	R\$ 0,25	R\$ 2.512,50
				TOTAL =	R\$ 2.512,50

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
34989-2	DESLANOSIDEO 0,2MG/ML	50	AMPOLAS	R\$ 2,02	R\$ 101,00
				TOTAL =	R\$ 101,00

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
36305-2	SINVASTATINA 20MG	427.350	COMPRIMIDOS	R\$ 0,07	R\$ 29.914,50
				TOTAL =	R\$ 29.914,50

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
36694-2	ALOPURINOL 300MG	4.170	COMPRIMIDOS	R\$ 0,25	R\$ 1.042,50
				TOTAL =	R\$ 1.042,50

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
42264-2	FOSFATO MONOBÁSICO 160MG/ML + DIBÁSICO 60MG/ML	80	FRASCOS	R\$ 5,79	R\$ 463,20
	HALOPERIDOL 5MG/ML	200	AMPOLAS	R\$ 1,89	R\$ 378,00
	CLOPIDOGREL 75MG	392	COMPRIMIDOS	R\$ 0,28	R\$ 109,76
	CETOPROFENO 50MG/ML	12.000	AMPOLAS	R\$ 1,55	R\$ 18.600,00
				TOTAL =	R\$ 19.550,96

NOTA	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR	VALOR TOTAL
------	---------	--------	-------	-------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE CIANORTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FISCAL				UNIT.	
48123-2	LEVOTIROXINA 50MCG	45.000	COMPRIMIDOS	R\$ 0,107	R\$ 4.815,00
				TOTAL =	R\$ 4.815,00

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
49043-2	AMOXICILINA 250MG + CLAVULANATO 62,5MG/ML	1.600	FRASCOS	R\$ 20,90	R\$ 33.440,00
	LEVODOPA 200MG + BENSERAZIDA 50MG	18.000	COMPRIMIDOS	R\$ 1,72	R\$ 30.960,00
	SINVASTATINA 20MG	120.000	COMPRIMIDOS	R\$ 0,07	R\$ 8.400,00
				TOTAL =	R\$ 72.800,00

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
48817-2	DROPROPIZINA 3MG/ML	1.191	FRASCOS	R\$ 7,30	R\$ 8.694,30
				TOTAL =	R\$ 8.694,30

NOTA FISCAL	PRODUTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
50801-2	DROPROPIZINA 3MG/ML	909	FRASCOS	R\$ 7,30	R\$ 6.635,70
				TOTAL =	R\$ 6.635,70

Atestamos ainda, que tais fornecimentos apresentaram desempenho satisfatório, inclusive, quanto à entrega, sendo que nada consta em nossos registros, até a presente data, que possa desabonar o atual desempenho da mesma, a qual cumpriu satisfatoriamente no que diz respeito à seriedade contratual.

Por ser a mais pura expressão da verdade, firmo o presente atestado.

O presente atestado tem validade de 01 (um) ano.

Cianorte – PR, 03 de Outubro de 2024.

Documento assinado digitalmente
gov.br CRISTIELE FABRICIO
Data: 02/10/2024 14:28:08-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

CRISTIELE FABRICIO
CPF: 058.339.889-85
FARMACÊUTICA – CRF 19.924/PR